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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….






№ ………….
	Об установлении 
предельных 

(максимальных) 
тарифов на услуги автотранспорта

МКУП «Полигон 
ТБО г. Березники» 
по вывозу твердых 
коммунальных отходов


В соответствии с Положением о порядке регулирования                 цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», утвержденным решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310, подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельные (максимальные) тарифы на услуги автотранспорта МКУП «Полигон ТБО г. Березники» по вывозу твердых коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.

2.МКУП «Полигон ТБО г. Березники» ежеквартально представлять в планово-аналитическое управление администрации города информацию о финансовых результатах деятельности предприятия в разрезе оказываемых услуг в сроки, установленные  для представления бухгалтерской отчетности.

3.Признать утратившим силу постановление администрации города от 28.05.2015 № 945 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги автотранспорта МКУП «Полигон ТБО г. Березники» по вывозу твёрдых бытовых отходов».
4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от __________________________
Предельные (максимальные) тарифы 
на услуги автотранспорта МКУП «Полигон ТБО г. Березники» 
по вывозу твердых коммунальных отходов
в руб. за 1 куб.м, без НДС
	№ п/п
	Наименование потребителей
	Предельный (максимальный) уровень тарифа 

за 1 куб.м

	
	
	Тарифы в зависимости от расстояния 
до места захоронения

	
	
	до 15 км
	от 15
до 20км
	от 20
до 25 км

	от 25
до 40 км
	от 40 
до 50 км

	1.
	Бюджетные государственные (муниципальные) организации, 
финансовое обеспечение которых полностью или частично осуществляется за счет средств соответствующего бюджета, 
государственные и муниципальные унитарные предприятия


	
	имеющие собственные контейнеры

	175,00
	198,00
	221,00
	290,00
	336,00

	2.

 
	Прочие организации различных форм собственности


	
	имеющие собственные контейнеры

	285,00
	308,00
	331,00
	400,00
	446,00


_1183356867.doc
[image: image1.png]






